
 

令和 7 年（2025 年）3 月 7 日 

施 設 代 表 者 様 

会 員  様 

（公社）広島県看護協会福山府中支部 

支部長 野々平 裕子 

 

令和 7 年度広島県看護協会福山・府中支部通常総会の開催について（通知） 

 

 

 早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本協会支部活動につい

てご理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、2025 年度支部総会の開催につきましてより多くの会員の皆様に出席していただく

ため、ハイブリッドでの開催といたしました。何卒、ご理解・ご協力の程宜しくお願い申し

上げます。 

 なお、総会は支部運営規約第１９条に基づき、支部会員の過半数の出席が必要となりま

す。各施設出席できない方につきましては、別紙の委任状により出席者、支部役員等に委

任していただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

・令和 7 年度 福山・府中支部総会、総会後研修会の参加について 

   申し込み方法：参加申し込み書を各施設で取りまとめ、メールアドレスを記入後、下

記宛先まで郵送お願いいたします。 

  ※1 週間前までに招待メールと資料を送付させていただきます。 

 

・令和 7 年度 福山・府中支部総会、委任状について 

 委任する会員は委任状に記入、押印後各施設で取りまとめて下記宛先まで郵送お願

いいたします。 

 

 

 申し込み期限：令和 7 年（2025 年）3 月 31 日（月）（消印有効） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【送付先・問い合わせ先】 

〒720-1131 福山市駅家町大字万能倉 98-12 セルティア 101 

公益社団法人 広島県看護協会 福山・府中支部事務所 

TEL 084-976-9300 


